
 

弊社製品に関するご案内   
 

2020年9月吉日 

 

平素は弊社製品をお引き立ていただき、誠にありがとうございます。 

この度、弊社「ブレイズブレード（鋳鉄管専用）」において基板形状の変更を 

実施させていただくこととなりましたので ご案内申し上げます。 

引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

【対象製品】 

       「ブレイズブレード（鋳鉄管専用） 

(GOEI総合カタログ2019～2020 P19参照) 

     【変更内容】 

       使用感および安全性向上のため、基板の切込みを廃止し 

オールラウンドタイプに変更。  

形状については下記イメージ図をご確認ください。 

【切替時期】 

       12インチ（304D）2020年10月以降 

       14インチ（351D）2020年12月以降 順次切替 

      ＊なお、品番、価格、JANコードに変更はございません。  

      

以上 

      イメージ図 

【従来品】 

セグメントタイプ（切込みあり） 

【切替品】 

 オールラウンドタイプ（切込みなし） 


